
海南大学本级-南海微生物资源化利用创新服务平台

建设-竞争性磋商公告 

 

项目概况 

南海微生物资源化利用创新服务平台建设采购项目的潜在投标人

应在海南政府采购网-海南省政府采购电子化交易管理系统获取采

购文件，并于 2020-12-28 08:30（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况  

项目编号：HN202000000568 

项目名称：南海微生物资源化利用创新服务平台建设 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额： 

序号 标包名称 预算金额(元) 最高限价(元) 

1 第一包 ￥1,544,000.00 ￥1,544,000.00 

2 第二包 ￥657,000.00 ￥657,000.00 

采购需求：详见附件 

合同履行期限：国产设备 30天内，进口设备 90天内 

本项目是否接受联合体投标： 不接受 

二、申请人的资格要求  

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无； 

3.本项目的特定资格要求：无； 4.提供 2020年近期任意一个月

的社会保障资金缴纳证明（社保缴费单或银行付款单复印件加盖

公章）和 2020 年近期任意一个月的依法缴纳税收的证明复印件

（须加盖公章，无税收月份打印零申报表）； 5．参加本次政府

采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声

明）； 6．必须购买采购文件，并提交投标保证金； 7．投标时

提供投标人投标承诺函；。 



三、获取采购文件  

时间：2020-12-15至 2020-12-22，每天上午 00:00 至 12:00 ， 

下午 12:00 至 24:00（北京时间，法定节假日除外） 

地点：海南政府采购网-海南省政府采购电子化交易管理系统 

方式：网上下载 

售价：￥200.00 元 

四、响应 文件提交  

截止时间：2020-12-28 08:30（北京时间） 

地点：开标地点现场提交 

五、开启  

时间：2020-12-28 08:30(北京时间) 

地点：海南省教学仪器设备招标中心（海口市蓝天路 2-8号） 

六、公告期限  

自本公告发布之日起 5个工作日。 

七、其他补充事宜  

1、标书售后不退，购买标书时需提供以下证明资料及备案： 1.1 

营业执照复印件（加盖本单位公章） 1.2 组织代码机构证书复印

件（加盖本单位公章） 1.3 税务登记证书复印件（加盖本单位公

章） 1.4 法人委托书（加盖本单位公章） 1.5 委托人身份证复

印件（加盖本单位公章） 2、购买标书银行帐户： 单位名称：海

南省教学仪器设备招标中心 开户银行：中国银行海口美舍河支行 

银行帐号：266255028427 3、交投标保证金银行帐户： 开户银

行： 建设银行海口国兴大道支行 银行帐号： 

46001002537052500288 投标保证金在递交投标文件截至时间之前

到达采购代理机构帐户上 4、投标方应准备一份正本和三份副

本，并在每一份“投标文件”上要明确注明“正本”或“副本”

字样。 5、投标方应将“投标文件”胶装成册。为了方便开标、

评标，投标人应将“投标文件”的 “开标一览表（以包为单

位）”单独密封于一小信封内，并在该信封上标明“开标一览

表”字样，然后再装入“招标文件”正本的密封袋中。 6、招标

人不接受有任何选择的报价。 7、重要提示：投标人应分别提交

投标保证金，A包投标保证金 20000 元整, B包投标保证金 10000



元整。投标保证金应在递交投标文件截止时间前汇入所要求的银

行账户，并注明项目编号。之前帐款不做抵扣。 8、采购信息查

询：https://www.ccgp-hainan.gov.cn/zhuzhan/； 9、响应文件

提交地点：海南省海口市蓝天路 2-8 号、海南省教学仪器设备招

标中心会议室； 10、项目编号：HNJY2020-1-120 项目名称：南

海微生物资源化利用创新服务平台建设（共分为两个包） A 包：

设备 1； B包：设备 2。（以招标文件为准）  

注意事项：本项目采用电子辅助操作，供应商应详细阅读海南政

府采购网的通知《关于实施政府采购电子化交易管理系统试点应

用工作的通知》，供应商使用交易系统遇到问题可致电技术支

持：0898-68546705； 

八、凡 对本次采购提出询问，请按以下方式联系  

1.采购人信息 

名称：海南大学本级 

地址：海口市人民大道 58号 

联系方式：66279030 

2.采购代理机构信息 

名称：海南省教学仪器设备招标中心 

地址：海南省海口市南航一路号 

联系方式：66779294 

3.项目联系方式 

项目联系人：郭华军 

电话：66779294 

 

2020年 12月 15日 

 


